
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 
ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МОУ ОДО «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»)

П Р И К А З

08.12.2021 с. Луганское №391

О назначении руководителя школьного 
музея

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», 
Уставом МОУ ОДО « Луганская школа -  детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить руководителем историко-краеведческого музея педагога -  организатора, 

Цюцюру Надежду Дмитриевну.

2.Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного музея.

(Приложение 1)

3.Утвердить положение о Совете школьного музея.

(Приложение 2)

4. Утвердить инструкцию по обеспечению безопасности при проведение культурно­
экскурсионных мероприятий в школьном музее (для учащихся).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(Приложение 3)


